
 
Sverige Ort e-post 
Anna Andersson Skåne anna@kustisikte.se 
Lena Melander Andersson Kalmar lena.melander.andersson@telia.com 
Elin Berglund Uppsala elin.berglund@lul.se 
Rigmor Boström Ljungskile rigmor.bo@telia.com 
Fredrik Brandmark Västra Götaland  fredrik.branmark@telia.com 
Agneta Byström Örnsköldsvik agneta.bystrom@lvn.se 
Elisabeth Dahlberg Halland spraklisa@telia.com 
Unni Dolerius Jönköping dolerius@swipnet.se 
Karina Ekwall Sundsvall karina@sprakhumlan.se 
Margareta Hallner Mälarregionen  margareta.hallner@comhem.se 
Kristine Johansson Västerås goran.kristine@hotmail.com 
Ann-Sofi Johansson Hälsingland ann-sofie.johansson@soderhamn.com 
Lena Johansson Luleå lena.ak.johansson@telia.com 
Solveig Karlsson Uppsala solveig.karlsson@lul.se 
Agneta Kyllerstedt Halmstad agneta.kyllerstedt@sv.se 
Marie Lindström Västerås mari.lindstrom@vasteras.se 
Karin Lundborg Skellefteå karin.lundborg@skelleftea.se 
Eva Magnusson Uddevalla eva.t.magnusson@uddevalla.se 
Louise Malmsten-Lindqvist Örebro orchid_e_louise@hotmail.com 
Annka Melin Göteborg hans.annika.melin@live.se 
Anna-Lena Palm     Göteborg anna-lena.palm@kraft321.se 
Jeanette Persson Skåne jeanette@sprakom.se 
Sara Ranäng Göteborg sara.ranang@brevet.nu 
Linda Sebek Sala hemma@appelklyftig.com 
Lotta Wanström Södertälje ogan@telia.com 
Annika Westermark Stockholm annika.westermark@gmail.com 
Cecilia Winberg Heberg winna@telia.com 
Jonna Wikström Värmland jonna.wikstrom@edu.kil.se 
Frida Öberg Örebro frida.oberg@gmail.com 
   
Norge   
Heidi Moen Andersen Tverlandet heidi-ia@online.no 
Tove Aune Orkdal tove-irene.aune@Orkdal.Kommune.no 
Anne Marie Aune Brønnøysund an-maaun@online.no 
Sissel Bakke Mosjøen sissel.bakke@vefsn.kommune.no 
Anne Bakkerud Bodø anne.bakkerud@bodo.kommune.no 
Monika Boltshauser Bodø monika.b@online.no 
Hilde K. Danielsen Bodø hilde.kolstad.danielsen@nfk.no 
Lill-Synnøve Due Namsos lill-synnove.due@namsos.kommune.no 
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Janicke Sæbøe Eliassen Bodø janicke.eliassen@statped.no 
Siri Grytøyr Bodø siri.grytoyr@nfk.no 
Mona Iren Hansen Orkdal mona-iren.hansen@orkdal.kommune.no 
Evy Marthe Holthe Bodø holevy@bodo.kommune.no 
Christine Breen Innereng Leirskardalen christine.breen@hemnes.kommune.no 
Kristrùn R. Kristinsdottìr Bodø kristrun.kristinsdottir@nfk.no 
Anne Karin Kvitnes Helgeland annekvitnes@hotmail.com 
Tove Kristin Lauritzen Glomfjord tklauritz@gmail.com 
Heidi Lillegaard Bodø heidi@lillegaard.no 
Gyri Mentzoni Kabelvåg gyri.mentzoni@gmail.com 
Rina Nicolaisen Bodø rinanicolaisen@yahoo.no 
Janne Lyngdal Pedersen Herøy jklpno@yahoo.no 
Wenche Rognlid     Alta wenche.rognlid@statped.no 
Siv Rødland Bodø siv.rodland@bodo.kommune.no 
Tone Røsos Narvik tonerose@hotmail.com 
Mari Ann Sleipnes Sivertsen Konsvikosen bjo-siv@online.no 
Grete F. Stabæk  Bodø grete.stabak@nfk.no 
Eirin Ulvåg Svolvær eirin.ulvaag@lofotkraft.net 
Liv Inger Ustad Orkdal liv-inger.ustad@orkdal.kommune.no 
Erna Ysland Bodø erna.ysland@bodo.kommune.no 
   
Danmark   
Helle During Danmark asketao@mail.dk 
Helga Hansen Danmark heluha@hotmail.com 
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